
ZARZĄDZENIE NR 69/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 1 czerwca 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego instytucji kultury 
pn. Szydłowieckie Centrum Kultury – ZAMEK za 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020r.,
poz.  713),  art.  9  i  12  ustawy  z  dnia  25  października  1991r.  o  organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz.U. z 2020, poz.194) oraz art. 53 ust. 1 ustawy
z dnia  29  września  1994r.  o  rachunkowości  (Dz.U.  z  2019,  poz.  351  ze  zm.)  Burmistrz
Szydłowca zarządza, co następuje:

§ 1.
1. Zatwierdza  się  roczne  sprawozdanie  finansowe  za  2019r.  instytucji  kultury  pn.

Szydłowieckie Centrum Kultury – ZAMEK.
2. Sprawozdanie  Szydłowieckiego  Centrum  Kultury  –  ZAMEK  stanowi  załącznik  do

niniejszego Zarządzenia i obejmuje:
- Bilans na dzień 31 grudnia 2019r., zamykający się sumą bilansową 317.925,84 zł,
- Rachunek  zysków  i  strat  na  dzień  31  grudnia  2019  r.,  wykazujący  stratę  netto

w kwocie 28.778,71 zł, która pomniejsza fundusz instytucji kultury,
- Informację dodatkową na dzień 31 grudnia 2019 r.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew



Opinia

dotycząca  bilansu  Szydłowieckiego  Centrum  Kultury  –  ZAMEK  w  Szydłowcu  
za 2019 rok

Bilans instytucji kultury pn. Szydłowieckie Centrum Kultury – ZAMEK za 2019 rok
został złożony 24 marca 2020r. do Urzędu Miejskiego w Szydłowcu, celem zatwierdzenia
przez Burmistrza Szydłowca.
Dane wykazane w bilansie  są zgodne z  danymi wykazanymi w sprawozdaniach Rb – Z  
i Rb – N, stan na dzień 31.12.2019r. 

Na dzień 31.12.2019r.  SzCK-Zamek nie posiadało należności.  Natomiast  pozostały
do zapłaty zobowiązania niewymagalne w kwocie 26.586,39 zł:
- z tytułu dostaw i usług w wysokości 22.579,39 zł
-  z  tytułu  podatków,  opłat  i  składek  ZUS  od  wynagrodzeń  za  m-c  grudzień  2019r.  w
wysokości 4.007 zł.

Na  koniec  2019  roku  na  koncie  bankowym instytucji  pozostały  środki  w  kwocie
550,73zł.
Szydłowieckie  Centrum  Kultury  –  Zamek  za  2019  rok  poniosło  stratę  w  wysokości  
28.778,71 zł, która powstała z powodu:
-  naliczenia w koszty amortyzacji środków trwałych zasadniczych, na które nie ma pokrycia
w przychodach w kwocie 18.986,29 zł
- likwidacji środka trwałego (część nieumorzona) – 5.829,16 zł,
-  wyższych  kosztów  działalności  merytorycznej  oraz  utrzymania  budynków
administrowanych przez SCK-Zamek – 3.963,26 zł.
 W porównaniu do roku 2018 strata  zmniejszyła się o 33.047,43 zł.  
Strata w wysokości 28.778,71 zł pomniejszy Fundusz instytucji kultury. 

Po  przeanalizowaniu  złożonego  sprawozdania  opiniuję  pozytywnie  sprawozdanie
finansowe za 2019 rok Szydłowieckiego Centrum Kultury – ZAMEK. 


